'.') es A.

'- cl u \.
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A est estimé la jiarlie dou seigneur c gelines par

an, valent l s. i'
"' •<

Item à la Villenuevc ans Chievres, ferrage

(fiii fu vendu/,, pour !a moisson iaxvi, xmiii

sextiers d'aveineet xxxm sextiers de froment,

11 et vi^^ chapons et supra; estimez par an l\x s.

Item à Vantelay, sur chascune hoslise de la

terre le prieux, une geline; mais, de ces gc-

lines, ont de fn- mes sires Raoulz de Vandieros

L gelines, et messires Mile de Chauiiuisy

c XXV gelines, et li remenans est dou seigneur,

(|ui croist et descroit. I']stimé, quant à ores,

par an xx gelines.

Item li sires lia sur le conuuin de Housaii-

court X sextiers et mine d'aveiiic, de rantc

D assise, et v s. m d. ; mais il sont des cliatex

dou prevost, mis es deniers des honmes de

doupaigné'^', ut supra.

Et ibidem, sur chascune hostise, une mine

de fromant pour raison dou toiiniu dou quel

F. il sont quite, par ce, à (^hasteillon. Estimé

par an xx sextiers.

Item à la Villeuueveaus Cliievres, ut supra.

Item à Bêle Val et à Cucherei'-', ut supia

pro messe lxxvi, xiiii sextiers d'aveine.

F Item à laVillenue\edessouz Sainte Gemme''',

surchascun liostel. une mine de IVoinant pour

raison dou tonniu don quel il sont l'ranc; es-

timé lui sextiers et mine.

Ego Hcnricus,Trecensium cornes palalinus,

c tam presentium existancie quam future pos-

teritati, notum facio quod redditum queiidam

ecclesie Sancte Gemme apud Aceium, de as-

sensu monachorum Sancte Gemme iumanum

nieam accepi; pi'o cujus restitucione, vinginli

H sextarios frninenti, siiigulis annis apud Sanc-

tam (iemmamaccipiendos.prelate ecclesie, que

"' Coinpaigin' \.

(-' Cnclicroi A.

'') Genina A.

CAMPANIE (127(i-1278).

cum omnibus bonis suis sub illustrissinii

régis Francorum custodia consistit, assignavi

,

eo tenore ut, cum minislerialis meus, per

manus monachorum Sancte Gemme qui in villa i

et territorio ejusdem loci cum omni justicia

viariam et vicecomilatum habeni, fruinentum

quod pro teloneo debetur apud Sanctam

Gemniam,serviente monachorum jireceden le et

etiam iiiansurante , fruinenium coUegerit, j

ejusdem loci nionachi viginti sextarios ipsius

frumenli primitus per se accipient ibidem,

et gagia per manus monachorum capta pro de-

feclu frumenti in districtii eoruindem mona-

cb(u-uin, apud Sanctam Gemmam,sej)lem die- k

l)uset sepicm noctibus remauebunt. Et ut bec

couinmtacio rata et inconculsa [sic) perma-

iicat, eaui sigilli mei impressione et les-